ДОГОВОР
уступки доли в уставном капитале

 ООО «ГОРНЫЙ АУЛ» (ОГРН 1150105002937, ИНН 0105076208)

г. Майкоп

"___"_________ 202_  г.

Гр. Губченко Виталий Викторович (паспорт: серия _______, № _______, выдан
"___"________ ____ г., код подразделения ______, зарегистрирован по адресу:
______________________), являющийся участником и обладающий 100 % долей уставного
капитала Общества с ограниченной ответственностью «ГОРНЫЙ АУЛ» (далее - Общество),
именуемый в дальнейшем «Участник», с одной стороны, и
___________________________________________________, именуемый в дальнейшем
«Приобретатель», на основании итогов аукциона по продаже доли Общества, который
состоялся __________ 202_ (протокол № __/____от _________ об итогах открытого аукциона
№ ____/____) с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Участник передает, а Приобретатель принимает принадлежащую Участнику долю в
уставном капитале ООО «ГОРНЫЙ АУЛ» (ОГРН 1150105002937, ИНН 0105076208) в
размере 100% уставного капитала.

Номинальная стоимость доли составляет 10 000 (десять тысяч) рублей.
1.2. Уступка доли производится не позднее 10 дней после полной оплаты,

предусмотренной п.3.1. настоящего Договора. Факт оплаты доли Общества подтверждается
обслуживающим банком Участника. Приобретатель осуществляет права и несет обязанности
участника Общества с момента уведомления Общества об указанной уступке и внесения
соответствующих изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Участник обязуется:
2.1.1. Уступить долю в уставном капитале Приобретателю в размере, указанном в п. 1.1,

и в сроки, указанные в п. 1.2 настоящего Договора.
2.2. Приобретатель обязуется:
2.2.1. Принять долю в уставном капитале ООО «ГОРНЫЙ АУЛ» (ОГРН 1150105002937,

ИНН 0105076208) в размере, указанном в п. 1.1 настоящего Договора, в порядке и в сроки,
указанные в п. 1.2 настоящего Договора.

2.2.2. В письменной форме уведомить Общество в течение 2 (двух) дней с момента
уступки доли о принятии доли в размере, определенном в п. 1.1.

2.2.3. Оплатить Участнику сумму, указанную в п. 3.1 настоящего Договора, в сроки,
установленные Договором.

3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Сумма настоящего Договора составляет ______ (__________) рублей, которую
Приобретатель обязуется оплатить Участнику в течение 30 календарных дней со дня
подписания протокола о результатах торгов в срок не позднее _________202_ путем
перечисления денежных средств на банковский счет Участника.

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в
связи с ним, стороны будут пытаться разрешить путем переговоров.

4.2. В случае если стороны не придут к соглашению, споры подлежат рассмотрению в
суде в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента уведомления
Приобретателем Общества об указанной уступке и внесения соответствующих изменений в
Единый государственный реестр юридических лиц.

5.2. Договор может быть расторгнут по взаимному согласию сторон в течение всего
срока действия.

Расторжение Договора оформляется письменным соглашением сторон.
5.3. Односторонний отказ от исполнения обязательств по настоящему Договору не

допускается.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
6.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой

частью и действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны каждой из
сторон.

7. Реквизиты и подписи сторон

Участник

ООО " ГОРНЫЙ АУЛ "
385000, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул.
Краснооктябрьская, д. 34, кв. 61
ОГРН 1150105002937, ИНН 0105076208

_____________________  /В.В. Губченко/

Приобретатель